宁夏华梦新材料有限公司5.2万吨含氯含氟新材料项目
环境影响报告书征求意见稿公示

债权转让通知
宁夏水洞沟旅游开发有限公司、王亚伟、高瑞芝、王恩涛、沈惠珍、鄂尔

多斯市牧马人商贸有限责任公司、鄂尔多斯市牧马人农场、宁夏西吉

火石寨旅游开发股份有限公司、宁夏西部阳光旅行社有限公司：

根据我行与灵武市国有资产经营有限公司签订的《债权转让协
议》，我行已于2023年10月24日将所拥有对宁夏水洞沟旅游开发有限
公司的《流动资金借款合同》合同号为NY010010470020180700002）项
下债权本息等共计人民币（大写）：壹仟伍佰零玖万陆仟贰佰伍拾元肆
角叁分，小写：15,096,250.43元，依法转让给灵武市国有资产经营有限
公司，与此转让债权相关的担保从权利也一并转让。自本债权转让通
知书公告之日起，借款合同项下的权利义务由灵武市国有资产经营有
限公司承继，请宁夏水洞沟旅游开发有限公司向灵武市国有资产经营
有限公司履行还款义务，同时保证人王亚伟、高瑞芝、王恩涛、沈惠珍、
鄂尔多斯市牧马人商贸有限责任公司、鄂尔多斯市牧马人农场、宁夏
西吉火石寨旅游开发股份有限公司、宁夏西部阳光旅行社有限公司履
行担保义务。特此通知。

宁夏银行股份有限公司宁东支行

2023年10月31日

补正公告